КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 14.01. 2019 года

№ 1
О созыве семнадцатой сессии
Дзержинского районного Собрания

муниципального района «Дзержинский район»
третьего созыва.
На основании  пункта 5 статьи 22 Устава муниципального района «Дзержинский район» ПОСТАНОВЛЯЮ:

Созвать семнадцатую сессию Дзержинского районного Собрания муниципального района «Дзержинский район» 29.01.2019 года в 14.00 часов в зале заседаний администрации района.

Внести на рассмотрение районного Собрания следующие вопросы:
1. О проведении муниципальной олимпиады по избирательному праву.

2. О внесении изменений и дополнений в решение Дзержинского районного Собрания МР «Дзержинский район» от 22.03. 2016 г. № 61 «Об  утверждении состава комиссии по присвоению звания «Почётный гражданин Дзержинского района».
Глава муниципального района
«Дзержинский район»

Н.Н. Григорьева